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SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO ANGELINI

PIANO ATTIVITA’ FUNZIONALI ALL’INSEGNAMENTO - A.S. 2015.2016

SETTEMBRE

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

2 settembre mercoledì 10 - 12  Collegio
docenti

3 settembre   giovedì 9 - 13  Incontri  per
disciplina

      7        settembre         lunedì 8 - 10 tutte Programmazion
e iniziale

7 settembre lunedì
10.00 – 11.00 1A - 1D

Consigli classe11.00 – 12.00 2A - 3D
12.00 – 13.00 3A - 2D

8 settembre martedì
09.00 – 10.00 1B -1F

Consigli classe10.00 – 11.00 2B -2F
11.00 – 12.00 3B - OSP.

8 settembre martedì 
14.30 – 15.30         1C – 1E 

        2C – 2E
3C – 3E

Consigli classe15.30 – 16.30
16.30 – 17.30

17 settembre giovedì 15.00 - 17.00
Collegio
docenti
unitario

24 settembre giovedì 17.00 - 18.00 Classi prime Riunione avvio
anno scolastico
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OTTOBRE

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

14 ottobre mercoledì
15.00 – 16.00 1B - 1F

Consigli classe16.00 - 17.00 2B - 2F
17.00 – 18.00 3B

15 ottobre giovedì
15.00 – 16.00 1C - 1E

Consigli classe16.00 – 17.00 2C - 2E
17.00 – 18.00 3C - 3E

16 ottobre venerdì
14.30 – 15.00 ospedale

Consigli classe15.00 – 16.00 1A - 1D
16.00 – 17.00 2A - 3D
17.30 – 18.30 3A - 2D

21 ottobre mercoledì 17.00 – 19.00
Collegio
Docenti

22 ottobre giovedì 16.30 – 17.30  tutte Assemblea
genitori

28 ottobre mercoledì 15.00 – 17.00 Tutte Incontri discipl.

NOVEMBRE

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

 11 novembre mercoledì
15.00 – 16.00 1A - 1D

Consigli classe 
con genitori

16.00 – 17.00 2A - 3D
17.00 – 18.00 3A - 2D

 12 novembre giovedì
15.00 – 16.00 1C - 1E

Consigli classe
con genitori

16.00 – 17.00 2C - 2E
17.00 – 18.00 3C - 3E

13 novembre venerdì
14.30 – 15.00 ospedale

Consigli classe 
con genitori

15.00 – 16.00 1B - 1F
16.00 – 17.00 2B - 2F
17.00 – 18.00 3B

 26 novembre giovedì 15.30 – 18.30  tutte Udienze
generali



DICEMBRE

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

 14 dicembre lunedì
14.30 – 15.00 ospedale

Consigli classe
orientamento

15.00 – 15.30 3E
15.30 – 16.00 3D
16.00 – 16.30 3C
16.30 – 17.00 3B
17.00 – 17.30 3A

GENNAIO

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

29  gennaio venerdì
14.30 – 15.00 ospedale

scrutini
14.30 – 15.30 1A
15.30 – 16.30 2A
16.30 – 17.30 3A
17.30 – 18.30 1F

FEBBRAIO

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

 1 febbraio lunedì
15.00 – 16.00 3E

scrutini
16.00 – 17.00 2E
17.00 – 18.00 1E

 2 febbraio
 

martedì
14.30 – 15.30 2F

scrutini15.30 – 16.30 1B
16.30 – 17.30 2B
17.30 – 18.30 3B

 3 febbraio
 

mercoledì 
15.00 – 16.00 3C

scrutini16.00 – 17.00 2C
17.00 – 18.00 1C

 4 febbraio
 

giovedì 
15.00 – 16.00 3D

scrutini16.00 – 17.00 2D
17.00 – 18.00 1D

 24
 

 febbraio mercoledì 15.00 – 17.00 tutte Incontri per
disciplina



MARZO

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

 16 marzo mercoledì
15.00 – 16.00 1B - 1F

Consigli classe
con genitori

16.00 – 17.00 2B - 2F
17.00 – 18.00 3B

 17 marzo giovedì
15.00 – 16.00 1C - 1E

Consigli classe
con genitori

16.00 – 17.00 2C - 2E
17.00 – 18.00 3C - 3E

 18 marzo venerdì
14.30 – 15.00 ospedale

Consigli classe
con genitori

15.00 – 16.00 1A - 1D
16.00 – 17.00 2A - 3D
17.00 – 18.00 3A - 2D

APRILE

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

 7 aprile giovedì 15.30 – 18.30 Udienze
Generali

MAGGIO

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

11 maggio mercoledì
15.00 – 16.00 1A - 1D

Consigli classe
con genitori

16.00 – 17.00 2A - 3D
17.00 – 18.00 3A - 2D

     12

   
         
          maggio

        
       giovedì

15.00 – 16.00 1C - 1E
Consigli classe

con genitori16.00 – 17.00 2C - 2E  

17.00 – 18.00 3C - 3E

13 
 

maggio venerdì

14.30 – 15.00 ospedale
Consigli classe

con genitori
15.00 – 16.00 1B - 1F

16.00 – 17.00 2B - 2F
17.00 – 18.00 3B

18 maggio mercoledì 17.00 – 18.00
Collegio

docenti prim. –
secondaria



GIUGNO

DATA MESE GIORNO ORA CLASSE/I TIPO DI
RIUNIONE

 7 giugno martedì 15.00 – 17.00 Classi terze
Incontri

disciplina ita –
mat. - lingue

 8 giugno
 

mercoledì

12.00 – 13.00 3A

scrutini
14.30 – 15.30 3D
15.30 – 16.30 3B
16.30 – 17.30 3E
17.30 – 18.30 3C

9 giugno
 

giovedì

08.00 – 09.00 2B

scrutini

09.00 – 10.00 1B

10.00 – 11.00 2A

11.00 – 12.00             1A

13.30 – 14.30 2D

14.30 – 15.30 1D

10 giugno
 

venerdì  

8.30 – 9.30 1C 

scrutini
9.30 – 10.30 2C

10.30 – 11.30 1F
11.30 – 12.30 2F
14.00 – 15.00 1E
15.00 – 16.00 2E

30 giugno giovedì Collegio
docenti unit.

• Le date dei collegi verranno comunicate dal Dirigente Scolastico in corso d’anno.

• I genitori sono invitati a partecipare alla seconda parte dei Consigli di classe (ad esempio: se un
consiglio è convocato per le ore 15.30, i genitori sono convocati per le ore 16.00). Si raccomanda di
non fare attendere i genitori.


